（案の２）

                            令和４年３月２９日

 報道機関 各位

                            北見工業大学総務課

令和４年度入学式の挙行について

標記の件について、下記のとおり挙行しますのでお知らせします。

                  記

○日   時  令和４年４月４日（月）

・大学院入学生                     午前 ９時３０分～

(開場：午前 ８時４５分予定)

・地球環境工学科入学生・編入学生      午前１１時００分～

(開場:午前１０時３０分予定)

・地域未来デザイン工学科入学生        午後 ２時００分～

(開場:午後 １時３０分予定)

※新型コロナウイルス感染症対策として、式典を３回に分けて実施します。

※御来学の際はマスクの着用をお願いいたします。

○場   所  北見工業大学 講堂

   （案の２）

○入  学  者

・学部入学者   ４１４名

（うち留学生４名（中国３名、マレーシア１名））

・学部３年次編入学者   １２名

（うち留学生３名（モンゴル１名、マレーシア２名））

・大学院工学研究科博士前期課程入学者   １２９名

（うち留学生４名（モンゴル１名、ホンジュラス１名、インドネシア２名））

・大学院工学研究科博士後期課程入学者   ８名

（うち留学生３名（エチオピア１名、バングラデシュ１名、タイ１名））

【本件お問い合わせ先】

〒090-8507 北見市公園町 165 番地

北見工業大学総務課

担当：白鳥、和田

電話：0157-26-9113

FAX ：0157-26-9174

ﾒｰﾙ ：soumu04@desk.kitami-it.ac.jp